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HELSINKI  

 
Jäsenkirje 4/2022 
 
Puheenjohtajan tervehdys 
 
Hyvät kiltalaiset, 
 
Alkaa olla vuosi 2022 taputeltu Suomenlinnan rannikkotykistökillan osalta. Saaret ja aluskalusto on pääpiir-
tein laitettu talviteloilleen, eikä varusmiesten kotiuttamista lukuun ottamatta ole enää tapahtumiakaan kalen-
terissa.  
 
Vuosi oli jossakin määrin vastoinkäymisten värittämä, sillä aloitimmehan vuoden uutisella siitä, että vesi-
putkien jäätyminen Kuivasaaressa saattaa vaarantaa koko kesän läpiviennin. Tästä selvittyämme saimme 
kuulla, että pitkäaikainen kuljetuskumppanimme IHA-Lines ei pystykään tulevana kesänä hoitamaan Kuiva-
saaren yleisöretkien kuljetuksia. Tämäkin ongelma selvitettiin mitä parhaimmin, kun Kuivasaaren hoitokun-
ta sai sovittua meille riskittömän sopimuksen Royal Linen kanssa. Lopulta kesä saatiin läpivietyä Kuivasaa-
ressa erinomaisin tuloksin. Erityisesti minua lämmittävät loppuvuodesta käynnistetyt projektit saaren luon-
non ennallistamiseksi sekä pahoin hapertuneen Durlacherin kunnostamiseksi. 
 
Alustoiminnassakin oli odotettavissa parhaimmillaankin enintään kohtalainen kesä, sillä M/S Kuivasaaren jo 
ennestään huono kapteeni- ja miehistötilanne suorastaa romahti, kun alus siirtyi Trafin vaatimusten mukai-
sesti lastialukseksi. Killasta ei löytynyt yhtään henkilöä, joka olisi täyttänyt kaikki lastialuksen päällikön pä-
tevyysvaatimukset. Lopulta kuitenkin alus saatettiin priimakuntoon ja kyettiin sillä toteuttamaan myös 
MPK:n kansimieskursseja ns. ykkösalueella, jolle pätevyyksiä vielä löytyi parilta päälliköltä. Ilo oli seurata 
erityisesti Tapio Jukosen alukseen perehtymistä ja työtä aluksen kuntoon saamiseksi. Ensi suveksi M/S 
Kuivasaari palaa taas lupausten mukaisesti huvialusrekisteriin, ja meillä on toivoa saada alus täysipainoi-
sesti liikkeelle. 
 
Järvössä oli kohtalaisen rauhallinen kausi, mutta silti saatiin taas vihdoin järjestettyä mm. lasten leiri. 
 
Elämme aikoja, jolloin emme voi olla enää täysin varmoja siitä, että Puolustusvoimat haluaa jatkaa mm. 
mittavien vuokrien maksamista Puolustuskiinteistölle Kuivasaaren rakennelmista. Siksi lähiaikojen tavoit-
teena onkin oltava Suomenlinnan Rannikkotykistökillan ja Puolustuskiinteistöjen yhteistoiminnan selkeyt-
täminen ja virallistaminen sopimuksin. Lisääntynyt sotilaallinen jännite Itämerellä lienee onneksi vienyt Puo-
lustusvoimilta suurimmat paineet saarista luopumiseen. Killan toiminnan vakiinnuttaminen Kuivasaaressa 
on iäisyyshanke, mutta tehtäköön ensi vuonna taas parhaamme asian edistämiseksi. 
 
Killalla on laaja toimintakenttä ja paljon tarjottavaa jäsenistölleen. Hallituksessa ja jäsenistössä puolestaan 
vallitsee hyvä yhteishenki ja kaikilla toimialueilla on hyvä tekemisen meininki. Tästä on hyvä jatkaa uuteen 
vuoteen. Toiminnan kehittämisajatukset ovat silti aina tervetulleita ja niitä voit luontevasti esittää vaikkapa, 
kun taas nähdään killan vuosikokouksessa. 
 
Kiitän kaikkia kiltalaisia kuluneesta kaudesta sekä toivotan rauhallista joulua ja innostavaa Uutta Vuotta.  
 
Auvo Viita-aho 
 
Killan 60-vuotisjuhla  
Tänä vuonna järjestettiin glögitilaisuuden asemesta sitä hiukan näyttävämmät 60-vuotisjuhlat. Juhlallisuu-
det alkoivat perjantaina 11.11. klo 14:15, kun killan puheenjohtaja Auvo Viita-aho ja Keltaisen Rykmentin 
veteraanien edustaja Kaarlo Martikainen laskivat  seppeleen Suomenlinnan kirkon pohjoisseinällä olevalle 
Keltaisen Rykmentin muistolaatalle. Timo Elolähde kantoi killan lippua ja Timo Martikainen otti valokuvia. 
 
Iltajuhla alkoi klo 18 Tapanilan Työväentalolla. Aluksi puheenjohtaja kertoi kuluneesta vuodesta Kuivasaa-
ressa ja Järvössä sekä alustoiminnassa. 
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Kirsi Kostamo ja Sami Kettunen palkittiin 2. luokan barettimerkillä. Teija Hiltunen sai 1. luokan barettimer-
kin. Samanlainen merkki oli myönnetty myös Jaana Visakolle ja Lucas Reijoselle, muuta he eivät päässeet 
osallistumaan juhlaan, joten he saavat merkkinsä myöhemmin. 
 
Tapio Jukonen julistettiin vuoden kiltalaiseksi. Hän on tänä vuonna kunnostautunut erityisesti toimimalla 
linnakevene M/S Kuivasaaren vt. vastuupäällikkönä. Tapiollakin oli este, joten hän saa kiertopalkinnon eli 
puualustalle kiinnitetyn miekan haltuunsa myöhemmin. 
 
Rannikon Puolustajain ansiomitalin saivat killan esityksestä Sirpa Holma ja Ari Orpana. Rannikkotykistön 
perinneyhdistyksen mitalitoimikunta oli päättänyt myöntää samanlaisen mitalin myös Auvo Viita-aholle. 
 
Tykinputket jo aiemmin myönnettyyn Rannikon Puolustajain ansiomitaliin ojennettiin Mika Pyyskäselle ja 
Jukka Lindforsille. Samanlaiset tykinputket oli myönnetty myös Pekka Ahtolalle, Mikko Lahtiselle ja Reijo 
Telarannalle, mutta hekään eivät päässeet osallistumaan juhlaan, joten he saavat putket myöhemmin. 
 
Kiitokseksi hyvästä yhteistyöstä ojennettiin killan pöytästandaari Henrik Nystenille ja Sakari Saikulle, kum-
pikin MPK:n meripuolustuspiiristä. Kuivasaaren pääopas Mikko Lahtinen, IHA-Lines Oy ja Risto Pakarinen 
Puolustuskiinteistöistä saavat standaarin myöhemmin. 
 
Onnittelut kaikille palkituille! 
 
Palkitsemisten jälkeen kenraalimajuri evp. Pekka Toveri puhui Ukrainan sodasta, erityisesti meripuolustuk-
sen näkökulmasta. Ennen maittavaa buffet-ruokailua oli vielä pieni liikuntatuokio Auvon johtaman rivitans-
siharjoituksen muodossa. 
 
Kajanuksen sauna 
Killan jäsenillä on mahdollisuus vuokrata Robert Kajanuksen saunaa hintaan 70 euroa/kerta. Varaus on 
tehtävä viimeistään kaksi viikkoa aikaisemmin Kristiina Slottelle. Kerrallaan voi olla voimassa vain yksi va-
raus/henkilö ja kiltalaisen on oltava paikalla isäntänä/emäntänä. Kaikkien on oltava Suomen kansalaisia. 
 
Kirjallisuutta ja myyntiartikkeleita (vaikkapa joululahjaksi) 
Kristiina Slottelta voi tilata killan historiikkia Viisikymmentä toiminnan vuotta. Se julkaistiin killan 50v-
pääjuhlassa Kuivasaaressa. Killan jäsenet saavat sen postituksen hinnalla. Muille kirjan hinta on 10 euroa 
+ postikulut. 60-vuotishistoriikkia ei ole tehty. 
 
Killalta voi myös tilata killan julkaisemia historiikkeja: Järvö, Kuivasaari, Mäkiluoto, Robert Kajanuksen sau-
na ja huvila sekä Vallisaari ja Kuninkaansaari. Kunkin kirjan hinta on 3,50 euroa + postikulut. Kirjat ovat 
Ove Enqvistin kirjoittamia. Saunasta on saatavilla myös ruotsinkielinen julkaisu nimeltään Robert Kajanus 
bastu och villa. Sen hinta on 8 euroa + postikulut.  
 
Lisäksi myydään kirjoja:  
Itsenäisen Suomen Rannikkotykit 1918–1998 hintaan 12 € + postikulut,  
Suomen Rannikkotykit hintaan 25 € + postikulut,  
Rysäkari, Ryssänkari, Rysskär hintaan 10 € + postikulut, 
Mäkiluoto, kalastustukikohdasta linnakkeeksi hintaan 20 € + postikulut sekä  
 

Yhteystietoja 

Auvo Viita-aho (puheenjohtaja), puh 040 5066917, auvovii[at]gmail.com 

Timo Elolähde (sihteeri, jäsenrekisteri ja järjestötoiminta), puh. 040 830 4097, timo.elolahde[at]outlook.com  

Ari Orpana (Järvön isäntä), puh. 0400 476 372, jarvo[at}slrt-kilta.fi 

Nina Siitonen (Kuivasaaren emäntä), puh. 040 820 1122, kuivasaari[at]slrt-kilta.fi 

Kristiina Slotte (taloudenhoitaja, myyntituotteet, Kajanuksen saunavuorot, linnakevene), puh. 050 525 0022,  

kristiina.slotte[at]gmail.com, kajanus[at]slrt-kilta.fi 

Mikko Lahtinen (Kuivasaaren isäntä), puh. 0400 472 779, kuivasaari[at]slrt-kilta.fi 

Tapio Jukonen (linnakevene), puh. 045 633 2712, tapio.jukonen[at]gmail.com 

 


